

## پسر عمه قاتل درخواست گذشت کرد



**پسر عمه محکوم به قصاصی که در دور همی سیزده‌پدر پسر دایی خود را بر سر پول جوچه کباب به قتل رسانده بود، روز گذشته بار دیگر پای میز محاکمه قرار گرفت.**

به گزارش خبرنگار ما، جلسه رسیدگی به پرونده صبح دیروز در شعبه‌دوم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی اسلامی بر گزار شد. بعد از اعلام رسمیت جلسه، نماینده دادستان در قرائت کیفرخواست گفت: متهم ۲۵ساله به نام سیدهر هفدهم فروردین سال ۹۵ به اتهام قتل پسردایی ۲۴ساله‌اش به نام آرمان در لواسان بازداشت شد. سیدهر در بازجویی‌ها گفت: «سیزدهم فروردین‌ماه همه اقوام در خانه پدربزرگم در لواسان دور هم جمع بودیم، من و آرمان برای ناهار جوچه‌کباب خریدیم و قرار بود هر کس سهم خودش را بدهد. بعدازظهر در حیاط نشسته بودیم که مادر آرمان مرا صدا کرد و سهم پول جوچه کباب را داد.» متهم در ادامه گفت: «بعد از همین پدرم با مادر معلوم تنها زندگی می کردم. به همت خاطر پدربزرگم کمی بیشتر به ما توجه داشت. آن روز هم سهم ما را حساب کرد و همین باعث کینه شد. آرمان در حیاط بعداز صبحت با پدر و مادرش به سمت ما حمله کرد و از آنجائیکه مشروب خورده بود جلوی چشم همه به مادرم توهین کرد و بعد با پدربزرگم گلاویز شد. در آن لحظه پدربزرگم تلفن همراهش را داد تا به ۱۱۰ازنگ بزنم، اما من این کار را نکردم. آرمان با دیدن این صحنه عصبانی شد و شروع به شکستن وسایل خانه و شیشه کرد. سعی کردم او را آرام کنم اما نشد. به همین خاطر مادرم او همراه پدربزرگ و مادر بزرگم به اتاقی بردم و در را قفل کردم. آرمان به زور می‌خواست و در اتاق بشود به همین خاطر با شکستن شیشه بالای در سعی داشت وارد اتاق شود که زخمی شد. این هم کارساز نشد و او سعی داشت به زور وارد اتاق شود. آنجا بود که یک شیشه شکسته برداشتم و به او زدم.» نماینده دادستان گفت: «متهم در اولین جلسه رسیدگی به پرونده از سوی قضات شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران با انکار جرمش بنا به درخواست اولیای‌دم که قصاص محکوم شد. حکم صادره به دیوان عالی کشور فرستاده شد که با نقض رأی پرونده به شعبه معمرض ارجاع داده شد.» نماینده دادستان متهم را گناهکار دانست و برای او درخواست اشد مجازات کرد.

در ادامه اولیای دم در جایگاه حاضر شدند و بار دیگر برای متهم درخواست قصاص کردند. سپس متهم در جایگاه حاضر شد و در حالیکه اشک می‌ریخت با انکار جرمش گفت: «آرمان تحت تأثیر حرف‌های مادرش عصبانی شد و به ما حمله کرد. مقتول بارها به خاطر بیکاری پدرش گلابه کرده بود و حتی از پدربزرگم نیز درخواست ارثیه کرده بود. او توفیق داشت پدربزرگم به وضعیت مالی پدر او بیشتر رسیدگی کند. آنجا بود که مقتول با کمک ۳۵هزار تومانی سهم جوچه کباب و تحریک حرف‌های پدر و مادرش به من و مادر معلوم حمله کرد و اثاثیه خانه را شکست.» متهم در ادامه گفت: «آن روز من و آرمان مست بودیم و حال طبیعی نداشتم. آرمان با شکستن شیشه بالای در سعی کرد به زور وارد اتاق شود. به همین خاطر قسمتی از شیشه بالای در به شکمش فرو رفت و زخمی شد. او بعد از آنکه نتوانست وارد اتاق شود با پدر و مادرش خانه را ترک کرد و هنوز زنده بود.» متهم در آخر گفت: «پاور کنیتم من با شیشه ضربه‌ای به آرمان نزدم و هیچ وقت قصد کشتن او را نداشتم.»

متهم در آخرین دفاعش گفت: «من و آرمان از بچگی با هم بزرگ شده بودیم و هیچ وقت راضی به مرگ او نبودم. دوساله بودم که پدرم را از دست دادم و چند سال بعد مادرم به خاطر پدربزرگم از نظر مالی هم معلولیت شد. به همین خاطر پدربزرگم با این همه کمک می کرد و آرمان از این موضوع ناراحت بود. حالا از وقتی به زندان افتادم مادرم مرا که عصابی دستش بودم از دست داد و حالا با پدربزرگم زندگی می کند.»

در پایان هیئت قضایی جهت صدور رأی وارد شور شد.

## شور قاتل صحنه قتل را بازسازی کرد

**وحید مرادی، شرور و سطح یک ایران که چندی قبل یکی از دوستانش را در مهمانی آزادی‌اش از زندان به قتل رسانده بود صحنه حادثه را بازسازی کرد.**

به گزارش خبرنگار ما، وحید مرادی شرور سابقه‌دار روز چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت‌ماه دوستش را در پنت هاوس گرانیقمی در حوالی ولنجک پس از خوردن مشروب به قتل رساند. متهم پس از قتل قصد فرار به خارج از کشور را داشت که در مرزهای غربی دستگیر شد. وی در بازجویی‌ها به قتل دوستش اعتراف کرد و مدعی شد که مقتول هنگام گرفتن لایو اینستاگرام به او فحاشی کرده است. قاتل صبح دیروز به محل حادثه منتقل شد و مقابل قاضی مرادی، بازپرس ویژه قتل دادسرای جنایی صحنه قتل را بازسازی کرد.

**حمید صفت، خواننده رپر بر زمینگی که به اتهام قتل عمد پسر خواننده‌اش از سال قبل در زندان به سر می‌برد پس از اعلام نظریه کمیسیون هفت‌نفره پزشکی قانونی که اعلام کرده بود مصرف داروی ضد انعقاد خون تسبیب در مرگ مقتول داشته به قرار بازداشت موقت خود اعتراف کرد که پس از پذیرش آن از سوی دادگاه، وی با قرار وثیقه ۶۰۰میلیون تومانی آزاد می‌شود.**

به گزارش خبرنگار ما، قاضی محمد شهریار یاری، سرپرست دادسرای امور جنایی تهران با اعلام اینکه حمیدصفت سه زودی با قرار وثیقه ۶۰۰میلیون تومانی از زندان آزاد می‌شود، گفت: متهم پس از حادثه به اتهام قتل عمد پدر خوانده‌اش بازداشت شد و مورد بازجویی قرار گرفت. وی در تحقیقات جنایی به درگیری با پدر خوانده‌اش اعتراف کرد و راهی زندان شد. در حالی که نظربه ابتدایی پزشکی قانونی علت مرگ پدر خوانده متهم را آسیب دیدن نسج مغز مقتول بر اثر اصابت جسم سخت اعلام کرده بود متهم به این نظربه اعتراض کرد و پرونده برای بررسی بیشتر در اختیار تیم سه نفره پرونده و قانونی قرار گرفت که پس از بررسی مشخص شد بیماری مقتول هم در مرگش تأثیر داشته است. وی ادامه داد: متهم دوباره به نظربه سه نفره هم اعتراض کرد و در نهایت با اعتراض‌های متهم، پرونده وی در کمیسیون هفت نفره مورد بررسی قرار گرفت و این کمیسیون در آخرین اظهار نظر اعلام کرد پدر خوانده متهم داروی ضدانعقاد خون مصرف می‌کرده است که همین دارو موجب تسبیب مرگ وی شده است.این کمیسیون نسبت به کمیسیون‌های قبلی درصد تسبیب در قتل‌به خاطر مصرف داروی انعقاد خون را بیشتر اعلام کرده‌است.

سرپرست دادسرای امور جنایی تهران درباره آزادی متهم با قرار وثیقه گفت: متهم مدتی قبل به قرار

# حمید صفت آزاد می‌شود



بازداشت موقت خود اعتراف کرد که پرونده برای بررسی موضوع به دادگاه کیفری استان فرستاده شد و قضات داد‌گاه هم با توجه به بررسی پرونده و نظربه پزشکی قانونی اعتراض وی را پذیرفته برای اجرا به دادسرا فرستادند. بدین ترتیب متهم پس

## حجوات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

رسیدگی به اتهامات وی است و به معنای رفع اتهام قتل واصولاً قضاوت در خصوص اتهام نیست.

قاضی محمد شهریار ی در خصوص تأثیر رفتار متهم در زندان در صدور این قرار وثیقه و آزادی گفت: رفتار متهم در طول دوره محکومیت چندان تأثیری در صدور قرار نداشت و علت صدور قرار آزادی پس از اعتراض متهم به قرار بازداشت موقتش با وثیقه به علم قاضی برمی‌گردد.

وی درباره بخشش اولیای دم گفت: خانواده مقتول تاکنون صحبتی درباره اعلام بخشش نکرده‌اند.

**آغاز ماجرا**

روز شنبه ۲۸ مردادسال گذشته بود که کارکنان بیمارستانی مرگ مشکوک مرد ۶۶ساله‌ای را به مأموران پلیس گزارش دادند. با اعلام این خبر قاضی سیدسجاد منافی آذر، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل به تحقیق پرداختند.

نخستین بررسی‌ها نشان داد مقتول که هوشنگ نام داشت ۲۴مرداد در خانه‌اش با پسر خوانده‌اش حمیدصفت خواننده رپ زیر زمینگی درگیر و به شدت زخمی و پس از آن به بیمارستان منتقل شده است. در حالی که بررسی‌ها حکایت از این داشت متهم به هواخواهی از مادرش با مقتول درگیری شده‌است، مأموران وی را برای تحقیقات بازداشت کردند. متهم پس از انتقال به اداره پلیس به بازگیری با پدر خوانده‌اش اعتراف کرد و گفت: روز قبل از حادثه پدر خوانده‌ام با مادرم درگیر شده بود و مادرم موضوع را به برادرم در خارج از ایران گفته بود. روز حانه برادرم با من تماس گرفت و درباره درگیری مادرم و پدر خوانده‌ام سؤال کرد که خیلی ناراحت شدم و به خانه‌شان رفتم. آنجا با هوشنگ درگیر شدم و با دست ضربه‌ای به او زدم که فکر نمی‌کردم با این ضربه فوت کند.

**سه مرد افغان که با اجاره مغازه تعمیرگاه موتور سیلکت در مسیر دیستان پسرانه، مرتکب آزار دو دانش آموز شده بودند تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند.**

به گزارش خبرنگار ما، ما،اواخر اردیبهشت‌ماه امسال، مرد جوانی همراه پسر هفت‌ساله‌اش با مراجعه به اداره پلیس در جنوب شهر از سه مرد افغان شکایت کرد و گفت: «روز گذشته وقتی پسر هفت‌ساله‌ام از مدرسه به خانه برگشت آشفته بود و فهمیدم حالش خوب نیست. با او صحبت کردم و او شروع به گریه کرد. آنجا بود که فهمیدم مرد افغانی او را به یک تعمیرگاه موتور که در مسیر مدرسه است کشانده و آزار داده‌است.»

با طرح این شکایت در حالیکه تحقیقات برای شناسایی متهم آغاز شده بود، شکایت مشابهی رسید و مأموران دریافتند پسر دانش آموز دیگری به همان شیوه و در همان محل مورد آزار قرار گرفته است. به این ترتیب مأموران پلیس به تعمیرگاه مورد نظمر رفتند و در بررسی‌های خود متوجه شدند سه مرد افغان در نزدیکی دیستان پسرانه که محل تردد دانش آموزان بود، مغازه‌ای را برای تعمیرگاه موتور اجاره و در نزدیکی مغازه نیز خانه‌ای برای سکونت اجاره کرده بودند، اما ردی از مردان افغان به دست نیامد و آنها از محل گریخته بودند.

در شاخه دیگری از تحقیقات و بسپس دانش آموز به پزشکی قانونی معرفی شدند و پرونده آنها به شعبه ۱۲ دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی تولیت و مستشار ملک فرستاده شد. به این ترتیب تحقیقات برای تعقیب و دستگیری متهمان فراری از سوی مأموران پلیس ادامه دارد.

# تعرض ۳ تبعه خارجی به ۲ دانش آموز

### نگاه کارشناس

### ضرورت تشدید مراقبت‌های پیشگیرانه

«متأسفانه با توجه به نبود نیروی کار ایرانی، بسیاری از صاحبان کار به اجبار از نیروی کار ارزانتر استفاده می‌کنند که حاضرند کارهای سخت را با حقوق ناآزتری انجام دهند. در این بین جوان‌های افغان آمار بالایی در سطح مشاغل ساخت و در آمد کم را دارند به همین دلیل صاحبان کار می‌بایستی با توجه به حوادث گوناگونی که متأسفانه این روزها همواره به شاهد آن هستیم، نظارت کافی بر کارگران خود داشته باشند و مدار به آنها سرکشی کنند. با توجه به خانه‌های در حال احداث همچنین افرادی که خانه مخروبه یا ملک تجاری مخروبه دارند این هشدار وارد است و آن اینکه صاحبان آن بدانند که آن محل‌ها، مأمن خلأفکارها شده‌است. همچنین آنها بدانند در رابطه با جرم و جنایت نسبت به همسایه‌ها و خانواده آنها مسئولند و آنها نیز می‌بایستی تحت تعقیب قرار بگیرند.»

قاضی ملکی در ادامه با اشاره به اینکه آمار کودکان آزاری و جرائم مشابه نسبت به پسران بیشتر از دختران است، گفت: «آمار جرم در پسران بیشتر است و یکی از علت‌های آن این است که والدین در مراقبت از فرزندان دختر توجه بیشتری نسبت به مراقبت از فرزندان پسر دارند، بنابراین دسترسی جنایتکاران به پسر بچه‌ها بیشتر از دختران است. همچنین وقتی افراد پسر بچه‌ای را سوار بر مرکب افراد غریبه یا همراه آنها می‌بینند شک نمی‌کنند و موضوع را مورد تعقیب و پیگیری قرار نمی‌دهند حتی والدین و خانواده کودک را نیز باخبر نمی‌کنند.

این قبیل پرونده‌ها زنگ هشدار و خطری است که همه افراد اعم از صاحبان کار، اولیای دم و سایرین به موارد پیرامون خود هشیار باشند تا در مواقع لزوم با سرکشی و نظارت کافی هرگونه موارد مشکوک را به مراجع ذی‌ربط اطلاع دهند.»

**قاضی ملکی، مستشار دادگاه کیفری یک استان تهران**

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی \_ قطعه یک ایلام

برابر رای شماره ۱۳۹۶.۰۰۱۰۰۰۳۳۹ مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۲۳ هیات اول / هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بالامراض متقاضی آقای الوان جحمتی زاده فرزند علی، به کد ملی ۵۸۱۹۵۵۴۷ مقار ۶۲ مههم مشاع از ۷۷ سهم (شندانگی) یک باب ساختمان، به مساحت ۱۶۷۱/۰ متر مربع، پلاک شماره ۴۲۶ فرعی از ۱۶۷۱ اصلی، واقع در ایلام، خ فتح المبین، کوچه شهید جمشیدی پور، خریداری شده از ارسلان ناصری و متناسب به مالکیت منصوره و شاه منصور شهرت هر دو پور نصرت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند ظرف مدت دو ماه و در مورد آگهی‌های اصلاحی ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدن ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

**صفری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام**

### آگهی دادگستری

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به خانم پریسا قهرمانی کیا فرزند نجف خوهان آقای وادی وادی زاده طرفی دادخواستی به طرفیت خوانده خانم پریسا قهرمانی کیا به خواسته مطالبه چک مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۷۰۹۹۸۲۶۸۱۰۰۰۲۹ نسبت ۳۳ شورای حل اختلاف کرج (۱۴ سابق) مجتمع شماره ۲ (شهید زاهد) ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۴/۹ ساعت ۹:۳۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول مکان بودن خواننده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیرا انتشار آگهی می‌گردد تا خواننده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

م‌الف: ۹۷/۹۱۹۸ف

### آگهی رونوشت حصر وراثت

آقای رضا ملکی دارای شناسنامه شماره ۱۳۲۵۱ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷۰۲۰۱۳/۲۷ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان زمان اله ملکی به شناسنامه شماره ۱۵ در تاریخ ۱۳۹۷/۱/۲۳ اقامتگاه دائمی خود ببردود زندگی گفته، ورثه حین فوت آن مرحوم منحصر است به: ۱. ناهید طاهری فرزند موسی مولی ۱۳۲۵/۷/۹ ش.ش: ۷۸۱ همسر متوفی ۲. رضا ملکی فرزند زمان اله متولد ۱۳۵۵/۱۱/۲۲ ش.ش: ۱۳۲۵۱ پسر متوفی ۳. محمد ملکی فرزند زمان اله متولد ۱۳۶۸/۷/۱۱ ش.ش: ۰۰۱۰۹۷۰۳۹۵ پسر متوفی ۴. پریش ملکی فرزند زمان اله متولد ۱۳۵۲/۶/۱۲ ش.ش: ۵۱۰۶ دختر متوفی ۵. مریم ملکی فرزند زمان اله متولد ۱۳۶۲/۹/۱۳ ش.ش: ۱۹۹۰۲ دختر متوفی ۶. مصوبه ملکی فرزند زمان اله متولد ۱۳۶۰/۲/۱۵ ش.ش: ۲۵۲ دختر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

**رئیس شعبه ۳ شورای حل اختلاف کرج-کرامت**

## مرد همسرکش به میز محاکمه رسید

**مردی که متهم است همسرش را با پرتاب از بالکن خانه‌اش ینه پایین به قتل رسانده است به زودی در دادگاه کیفری محاکمه می‌شود.**

به گزارش خبرنگار ما، ۲۱ فروردین سال گذشته بود که بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری رازی از مرگ مشکوک زن جوانی با خبر و همراه تیمی از مأموران اداره دهم پلیس گاهی راهی محل شدند. بررسی‌ها حکایت از این داشت این زن دوم فروردین‌ماه پس از درگیری با شوهرش به طرز مرموزی از بالکن طبقه دوم خانه‌شان به پایین سقوط کرده و پس از ۹ روز بستری در بیمارستان فوت کرده است.

بررسی‌های مأموران نشان داد مقتول قبل از مرگش به خانواده‌اش گفته بود که شوهرش او را به پایین پرتاب کرده است.

برادر مقتول گفت: دامادمن مرد بدخلاقی بود و همیشه با خواهرم درگیر می‌شد. خواهرم بارها به من گفته بود که شوهرش او را کتک می‌زد و چند روز قبل از مرگش هم گفت که شوهرش او را به پایین پرتاب کرده و دخترش تنها شاهد ماجرا بوده است.

بدین ترتیب مأموران شوهرش وی را به عنوان مظنون قتل تحت تعقیب قرار دادند تا اینکه متهم خودش را به مأموران معرفی کرد.

وی در بازجویی‌ها قتل همسرش را انکار کرد و گفت: من به‌مسرم اختلاف داشتم، اما او را به قتل نرساندم. من کارگر هستم و درآمد بالایی ندارم. چند روز قبل از سال جدید همراه فرزندان و همسرم برای خرید به بازار رفتیم. آنجا به خاطر خرید مانتویی با هم مشاجره کردیم، شب حادثه همسرم به خاطر همین موضوع با من قهر کرد و به اتاق رفت و در را بست. هر چنددر او را صدا زدم در باز نکرد و ناراحت شدم و در را شکستم، وقتی وارد اتاق شدم دیدم او خودش را به پایین پرتاب کرده است.

در حالی که متهم قتل همسرش را انکار می‌کرد دختر دانشجوی متهم به عنوان شاهد حادثه در دادسرا گفت که روز حادثه پدر و مادرش با هم درگیر شدند ویا چشمان خودش شاهد بود که مادرش را هل داد و به پایین پرتاب کرد.

بدین ترتیب قاضی پرونده پس از تحقیقات تکمیلی کیفرخواست متهم را به جرم قتل عمد همسرش صادر کرد و متهم به زودی در دادگاه کیفری محاکمه می‌شود.